
МЕНЮ-ТРЕБОВАНИЕ

НА ВЫДАЧУ ПРОДУКТОВ ПИТАНИЯ № 708

Коды

Форма по ОКУД 0504202

на 25 ноября 2024 г. Дата 25.11.2024

Учреждение
ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с.
Подбельск по ОКПО 40943467

Структурное подразделение СП"Детский сад Солнышко"

Ответственное лицо Хуснулина А.Г.

Утверждаю

Руководитель учреждения и.о руководителя С.П. Подакова

(подпись) (расшифровка подписи)

"_____" ______________________ 20___ г.

Коды категорий
довольствующихся (группы)

Плановая
стоимость

одного дня,
руб.

Численность
довольствующих-

ся по плановой
стоимости одного

дня

Плановая
стоимость на

всех
довольствую-
щихся, руб.

Фактическая
стоимость, руб.

Числен-
ность
персо-

нала, чел.
суммарных
категорий

по плановой
стоимости
одного дня

1 2 3 4 5 6 7

Ясли 12 часов 16

Всего 16

№
п/п

Продукты питания
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Количество продуктов питания, подлежащих закладке Итого

Завтрак Обед Ужин на питающихся

наименование код
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12
часов

Всего

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

Количество порций 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16

Выход - вес порций 50 130 200 60 200 140 200 70 30 200 150

1 Вишня кг
5,5
0,090

0,090 0,090

2 Горох лущеный 613072 кг
20
0,320

0,320 0,320

3
Йогурт 3,2% жирности
сладкий

кг
101,1
1,620

1,620 1,620

4 Капуста квашеная 615080 кг
50
0,800

0,800 0,800

5 Картофель 615078 кг
80
1,280

1,280 1,280

6
Кисель (концентрат) на
плодовых экстр.

кг
20
0,320

0,320 0,320

7 Крупа гречневая ядрица 613029 кг
35
0,560

0,560 0,560

8 Крупа кукурузная кг
15
0,240

0,240 0,240
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№
п/п

Продукты питания
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Количество продуктов питания, подлежащих закладке Итого

Завтрак Обед Ужин на питающихся

наименование код
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12
часов

Всего

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

Количество порций 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16

Выход - вес порций 50 130 200 60 200 140 200 70 30 200 150

9 Куры потрош. 1 категории 610009 кг
35
0,560

0,560 0,560

10 Лук репчатый 615082 кг
5
0,080

10
0,160

0,240 0,240

11
Масло подсолнечное
рафинированое

612025 кг
1
0,020

3
0,050

3
0,050

0,120 0,120

12
Масло сладко-сливочное
несоленое

612001 кг
3
0,050

3
0,050

4
0,060

3
0,050

0,210 0,210

13
Молоко пастер. 3,2%
жирности

612036 л
90
1,440

90
1,440

2,880 2,880

14 Морковь 615084 кг
50
0,800

10
0,160

0,960 0,960

15 Пельмени (полуфабрикат) кг
113,6
1,818

1,818 1,818

16 Пряники заварные кг
15,7
0,250

0,250 0,250

17 Сахар песок 614002 кг
1
0,020

3
0,050

5
0,080

10
0,160

3
0,050

0,360 0,360

18 Соль йодированная кг
1
0,016

1
0,016

1
0,016

0,048 0,048

19 Хлеб пшеничный 616001 кг
67,4
1,079

1,079 1,079

20 Яблоки 615054 кг
23
0,370

0,370 0,370

Количество наименований: 20 (Двадцать)

Бухгалтер Турбина И.Н. Повар  Форш О.А. Муратова А.А. Ответственный
исполнитель

Старшая медицинская сестра Сырескина И.А.

(подпись) (расшифровка подписи) (подпись) (расшифровка подписи) (должность) (подпись) (расшифровка подписи)

Старшая медицинская сестра Сырескина И.А. Кладовщик Хуснулина А.Г.

(подпись) (расшифровка подписи) (подпись) (расшифровка подписи)
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МЕНЮ-ТРЕБОВАНИЕ

НА ВЫДАЧУ ПРОДУКТОВ ПИТАНИЯ № 708

Коды

Форма по ОКУД 0504202

на 25 ноября 2024 г. Дата 25.11.2024

Учреждение
ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с.
Подбельск по ОКПО 40943467

Структурное подразделение СП"Детский сад Солнышко"

Ответственное лицо Хуснулина А.Г.

Утверждаю

Руководитель учреждения и.о руководителя С.П. Подакова

(подпись) (расшифровка подписи)

"_____" ______________________ 20___ г.

Коды категорий
довольствующихся (группы)

Плановая
стоимость

одного дня,
руб.

Численность
довольствующих-

ся по плановой
стоимости одного

дня

Плановая
стоимость на

всех
довольствую-
щихся, руб.

Фактическая
стоимость, руб.

Числен-
ность
персо-

нала, чел.
суммарных
категорий

по плановой
стоимости
одного дня

1 2 3 4 5 6 7

Сад 12 часов 73

Всего 73

№
п/п

Продукты питания
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Количество продуктов питания, подлежащих закладке Итого

Завтрак Обед Ужин на питающихся

наименование код
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12
часов

Сад 12
часов

Всего

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

Количество порций 73 73 73 73 73 73 73 73 73 73 73

Выход - вес порций 50 150 200 60 200 160 200 70 30 200 150

1 Вишня кг
5,5
0,400

0,090 0,400 0,490

2 Горох лущеный 613072 кг
22
1,610

0,320 1,610 1,930

3
Йогурт 3,2% жирности
сладкий

кг
101,1
7,380

1,620 7,380 9,000

4 Капуста квашеная 615080 кг
50
3,650

0,800 3,650 4,450

5 Картофель 615078 кг
80
5,840

1,280 5,840 7,120

6
Кисель (концентрат) на
плодовых экстр.

кг
20
1,460

0,320 1,460 1,780

7 Крупа гречневая ядрица 613029 кг
40
2,920

0,560 2,920 3,480

8 Крупа кукурузная кг
15
1,095

0,240 1,095 1,335

9 Куры потрош. 1 категории 610009 кг
40
2,920

0,560 2,920 3,480
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№
п/п

Продукты питания
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Количество продуктов питания, подлежащих закладке Итого

Завтрак Обед Ужин на питающихся

наименование код
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12
часов

Сад 12
часов

Всего

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

Количество порций 73 73 73 73 73 73 73 73 73 73 73

Выход - вес порций 50 150 200 60 200 160 200 70 30 200 150

10 Лук репчатый 615082 кг
5
0,370

10
0,730

0,240 1,100 1,340

11
Масло подсолнечное
рафинированое

612025 кг
1
0,070

3
0,220

3
0,220

0,120 0,510 0,630

12
Масло сладко-сливочное
несоленое

612001 кг
4
0,290

4
0,290

5
0,370

4
0,290

0,210 1,240 1,450

13
Молоко пастер. 3,2%
жирности

612036 л
90
6,570

90
6,570

2,880 13,140 16,020

14 Морковь 615084 кг
50
3,650

10
0,730

0,960 4,380 5,340

15 Пельмени (полуфабрикат) кг
113,6
8,293

1,818 8,293 10,111

16 Пряники заварные кг
15,7
1,150

0,250 1,150 1,400

17 Сахар песок 614002 кг
1
0,070

5
0,370

10
0,730

4
0,290

0,360 1,460 1,820

18 Соль йодированная кг
1
0,073

1
0,073

1
0,073

0,048 0,219 0,267

19 Хлеб пшеничный 616001 кг
67,4
4,921

1,079 4,921 6,000

20 Яблоки 615054 кг
23
1,680

0,370 1,680 2,050

Количество наименований: 20 (Двадцать)

Бухгалтер Турбина И.Н. Повар  Форш О.А. Муратова А.А. Ответственный
исполнитель

Старшая медицинская сестра Сырескина И.А.

(подпись) (расшифровка подписи) (подпись) (расшифровка подписи) (должность) (подпись) (расшифровка подписи)

Старшая медицинская сестра Сырескина И.А. Кладовщик Хуснулина А.Г.

(подпись) (расшифровка подписи) (подпись) (расшифровка подписи)
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