Утверждаю

МЕНЮ-ТРЕБОВАНИЕ

НА ВЫДАЧУ ПРОДУКТОВ ПИТАНИЯ № 708

Руководитель учреждения		и.о руководителя С.П. Подакова	па вы
_	(подпись)	(расшифровка подписи)	
""		20 г.	

	категорий ощихся (группы)	Плановая стоимость	Численность довольствующих-	Плановая стоимость на	Фактическая	Числен- ность
суммарных категорий	по плановой стоимости одного дня	одного дня, руб.	ся по плановой стоимости одного дня	всех довольствую- щихся, руб.	стоимость, руб.	персо- нала, чел.
1	2	3	4	5	6	7
Ясли 12 часов	3		16			
		Всего	16			

				Коды
		Форм	иа по ОКУД	0504202
	на 25 ноября 20)24 г.	Дата	25.11.2024
Учреждение	ГБОУ СОШ им. Н.С. До Подбельск	оровского с.	по ОКПО	40943467
Структурное г	подразделение СП",	Детский сад Солнышко"		
Ответственно	е лицо Хуснулина А	А. Г.		

	Продукты питания								К	оличеств	о прод	уктов п	итания,	, подле	кащих	закладк	æ						Ито	ого
			Ŧ			Зав	трак					Обо	ЭД						Ужин				на пита	ощихся
№ п/п	наименование	код	Единица измерения	МОРКОВЬ ТЕРТАЯ	КАША ГРЕЧНЕВАЯ РАССЫПЧАТАЯ	КИСЕЛЬ				CAJAT ИЗ KBALLEHOЙ KANYCTЫ C ЛУКОМ	СУП ГОРОХОВЫЙ С МЯСОМ ПТИЦЫ	ПЕЛЬМЕНИ ОТВАРНЫЕ	КОМПОТ ИЗ ЯБЛОК	Хлеб пшеничный			ПРЯНИКИ	СУП МОЛОЧНЫЙ С КУКУРУЗНОЙ КРУПОЙ	ЙОГУРТ				Ясли 12 часов	Bcero
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Количество порций			16	16	16				16	16	16	16	16			16	16	16					
	Выход - вес порций			50	130	200				60	200	140	200	70			30	200	150					
1	Вишня		КГ										5,5 0,090										0,090	0,090
2	Горох лущеный	613072	КГ								20 0,320												0,320	0,320
3	Йогурт 3,2% жирности сладкий		КГ																101,1 1,620				1,620	1,620
4	Капуста квашеная	615080	КГ							50 0,800													0,800	0,800
5	Картофель	615078	КГ								80 1,280												1,280	1,280
6	Кисель (концентрат) на плодовых экстр.		КГ			20 0,320																	0,320	0,320
7	Крупа гречневая ядрица	613029	КГ		35 0,560																		0,560	0,560
8	Крупа кукурузная		КГ															15 0,240					0,240	0,240

	Продукты питания		_ K						К	оличеств	во прод	уктов п	итания	, подле	жащих	закладі	æ						Ито	ого
			HH			Зав	трак					Об	ЭД						Ужин				на пита	ющихся
№ п/п	наименование	код	Единица измерения	МОРКОВЬ ТЕРТАЯ	КАША ГРЕЧНЕВАЯ РАССЫПЧАТАЯ	КИСЕЛЬ				CAJAT ИЗ KBAWEHOЙ KANYCTЫ C ЛУКОМ	СУП ГОРОХОВЫЙ С МЯСОМ ПТИЦЫ	ПЕЛЬМЕНИ ОТВАРНЫЕ	КОМПОТ ИЗ ЯБЛОК	Хлеб пшеничный			иваники	СУП МОЛОЧНЫЙ С КУКУРУЗНОЙ КРУПОЙ	ЙОГУРТ				Ясли 12 часов	Всего
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Количество порций			16	16	16				16	16	16	16	16			16	16	16					
	Выход - вес порций			50	130	200				60	200	140	200	70			30	200	150					igwdown
9	Куры потрош. 1 категории	610009	кг								35 0,560												0,560	0,560
10	Лук репчатый	615082	кг							5 0,080	10 0,160												0,240	0,240
11	Масло подсолнечное рафинированое	612025	кг	1 0,020						3 0,050	3 0,050												0,120	0,120
12	Масло сладко-сливочное несоленое	612001	КГ		3 0,050						3 0,050	4 0,060						3 0,050					0,210	0,210
13	Молоко пастер. 3,2% жирности	612036	л		90 1,440													90 1,440					2,880	2,880
14	Морковь	615084	кг	50 0,800							10 0,160												0,960	0,960
15	Пельмени (полуфабрикат)		кг									113,6 1,818											1,818	1,818
16	Пряники заварные		кг														15,7 0,250						0,250	0,250
17	Сахар песок	614002	КГ	1 0,020	3 0,050	5 0,080							10 0,160					3 0,050					0,360	0,360
18	Соль йодированная		КГ		1 0,016						1 0,016	1 0,016											0,048	0,048
19	Хлеб пшеничный	616001	кг											67,4 1,079									1,079	1,079
20	Яблоки	615054	кг										23 0,370										0,370	0,370

Количество наименований: 20 (Двадцать)

Бухгалтер -	(подпись)	Турбина И.Н.	Повар _	(подпись)	Форш О.А. Муратова А.А.	Ответственный исполнитель -	Старшая медицинская сестра	(подпись)	Сырескина И.А.
Старшая медицинская сестра –	(подпись)	Сырескина И.А.	Кладовщик -	(подпись)	Хуснулина А.Г.				

25 ноября 2024 г. Страница 2

Утверждаю

МЕНЮ-ТРЕБОВАНИЕ

НА ВЫДАЧУ ПРОДУКТОВ ПИТАНИЯ № 708

Руководитель учреждения			и.о р	уковод	цителя С.П. Подакова	
		(подпись)		(расц	шифровка подписи)	
"	"			20	г.	

	категорий ощихся (группы)	Плановая стоимость	Численность довольствующих-	Плановая стоимость на	Фактическая	Числен- ность
суммарных категорий	по плановой стоимости одного дня	одного дня, руб.	ся по плановой стоимости одного дня	всех довольствую- щихся, руб.	стоимость, руб.	персо- нала, чел.
1	2	3	4	5	6	7
Сад 12 часов			73			
		Всего	73			

				Коды
		Форг	ма по ОКУД	0504202
	на 25 ноябр	я 2024 г.	Дата	25.11.2024
Учреждение	ГБОУ СОШ им. Н Подбельск	.С. Доровского с.	по ОКПО	40943467
Структурное і	подразделение	СП"Детский сад Солнышко"		
Ответственно	е лицо Хуснул	ина А.Г.		

	Продукты питания		В		Количество продуктов питания, подлежащих закладке											Итого								
			ЭН			Зав	трак					Об	ЭД					Уж	ин			на і	титающи:	хся
№ п/п	наименование	код	Единица измерения	МОРКОВЬ ТЕРТАЯ	КАША ГРЕЧНЕВАЯ РАССЫПЧАТАЯ	КИСЕЛЬ				CAJNAT ИЗ KBALLEHOЙ KANYCTЫ C ЛУКОМ	СУП ГОРОХОВЫЙ С МЯСОМ ПТИЦЫ	ПЕЛЬМЕНИ ОТВАРНЫЕ	КОМПОТ ИЗ ЯБЛОК	Хлеб пшеничный		изинкап	СУП МОЛОЧНЫЙ С КУКУРУЗНОЙ КРУПОЙ	ЙОГУРТ				Ясли 12 часов	Сад 12 часов	Bcero
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Количество порций			73	73	73				73	73	73	73	73		73	73	73						
-	Выход - вес порций		_	50	150	200				60	200	160	200	70		30	200	150						
1	Вишня		КГ										5,5 0,400									0,090	0,400	0,490
2	Горох лущеный	613072	кг								22 1,610											0,320	1,610	1,930
3	Йогурт 3,2% жирности сладкий		кг															101,1 7,380				1,620	7,380	9,000
4	Капуста квашеная	615080	кг							50 3,650												0,800	3,650	4,450
5	Картофель	615078	кг								80 5,840											1,280	5,840	7,120
6	Кисель (концентрат) на плодовых экстр.		кг			20 1,460																0,320	1,460	1,780
7	Крупа гречневая ядрица	613029	кг		40 2,920																	0,560	2,920	3,480
8	Крупа кукурузная		кг														15 1,095					0,240	1,095	1,335
9	Куры потрош. 1 категории	610009	кг								40 2,920											0,560	2,920	3,480

	Продукты питания		σ.						Коли	чество п	родукт	ов пита	ния, по	длежащ	их закл	падке							Итого	
			ени			Зав	трак					Об	ед					Уж	ин			на і	титающи	хся
№ п/п	наименование	код	Единица измерения	МОРКОВЬ ТЕРТАЯ	КАША ГРЕЧНЕВАЯ РАССЫПЧАТАЯ	КИСЕЛЬ				CAJAT ИЗ KBAWEHOЙ KANYCTЫ C ЛУКОМ	СУП ГОРОХОВЫЙ С МЯСОМ ПТИЦЫ	ПЕЛЬМЕНИ ОТВАРНЫЕ	КОМПОТ ИЗ ЯБЛОК	Хлеб пшеничный		ПРЯНИКИ	СУП МОЛОЧНЫЙ С КУКУРУЗНОЙ КРУПОЙ	ЙОГУРТ				Ясли 12 часов	Сад 12 часов	Bcero
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Количество порций			73	73	73				73	73	73	73	73		73	73	73						
	Выход - вес порций			50	150	200				60	200	160	200	70		30	200	150						
10	Лук репчатый	615082	КГ							5 0,370	10 0,730											0,240	1,100	1,340
11	Масло подсолнечное рафинированое	612025	КГ	1 0,070						3 0,220	3 0,220											0,120	0,510	0,630
12	Масло сладко-сливочное несоленое	612001	КГ		4 0,290						4 0,290	5 0,370					4 0,290					0,210	1,240	1,450
13	Молоко пастер. 3,2% жирности	612036	Л		90 6,570												90 6,570					2,880	13,140	16,020
14	Морковь	615084	КГ	50 3,650							10 0,730											0,960	4,380	5,340
15	Пельмени (полуфабрикат)		КГ									113,6 8,293										1,818	8,293	10,111
16	Пряники заварные		КГ													15,7 1,150						0,250	1,150	1,400
17	Сахар песок	614002	КГ	1 0,070		5 0,370							10 0,730				4 0,290					0,360	1,460	1,820
18	Соль йодированная		КГ		1 0,073						1 0,073	1 0,073										0,048	0,219	0,267
19	Хлеб пшеничный	616001	КГ											67,4 4,921								1,079	4,921	6,000
20	Яблоки	615054	КГ										23 1,680									0,370	1,680	2,050

Количество наименований: 20 (Двадцать)

Бухгалтер -	(подпись)	Турбина И.Н.	Повар -	(подпись)	Форш О.А. Муратова А.А.	Ответственный исполнитель -	Старшая медицинская сестра (должность)	(подпись)	Сырескина И.А.
Старшая медицинская сестра -	(DODENO)	Сырескина И.А.	Кладовщик	(FOREIVE)	Хуснулина А.Г.				

25 ноября 2024 г. Страница 2